
konsultativ me OSHC nd P€rmet
JANAR kuad€r tE programit ReLOaD 2

SHKURT

/D€gjes€ me operatoret e bisnesit
q€ zhvillojne aktivitetin nd

a

Struktura Pergiegiese

e Bashkise,
e proj ekteve/koordinatori

e Projekteve/ Ekspert€

Urbanistikes, Zyra e

Koordinatori p€r
dhe konsultimin publik

Sekretari i Keshillit bashkiak,
Drejtoria e Sh€rbimit Social
Koordinatori per Njoftimin dhe

Konsultimin Publik

i Keshillit Bashkiak

per njoftimin dhe
Publik

konsultativ me
te q€ operojn€ n€

grupe interesi,
te sherbimeve

ale nga komuniteti i
2022

Shenime

percaktimi i
p€r thirrjen e

17.01.2021, ora td projektit ReLOaD2
ptirzgjedhja e0:00 n€ ambjentet e

Komunitare, nga shoq€ria
vile si anEtar i komisionit t€

te

Date tentative
7 Prill2022 deri ne 4

e hapur me
te banoreve
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KALENDAR I RtsHIKUAR I KoNsuLTtMEVE puBLlKE TE BASHKISE PERMET DHE KEsHltLlr BASHKIAK, vlTI 2022
Pjesemarres Vendi / oraPeriudha: objekti i takimeve / konsultimeve publike

e Bashkis€ P€rmet
MARS

kuad€r t0 Draft-fuegullores "P€r
dhe Rregullat e zenie s€

publike ne Bashkine P€rmet"

i Konsultues per miratimin e

te investimeve ne Bashkine

PRILL si dhe per privatizimin e disa

sociale ne Bashkine P€rmet

Strategjia per Zvogelimin e Riskut
Fatkeqesite ne Bashkine P€rmet etojne ne Nj.A te

P€rmet

kalendarit te
/ degiesave enit l8/

miratuar nenet
nga

parashikimeve te
l, ligji 139/2015
6,ligii 146/2014

/ komunitete
dhe rurale qe

i Mergjencave Civile.

Qellimi i ketij takimi eshte

informimi I fermereve qe do
te marrin pjese ne kultivimin
e trendafilit te eger.

Takimi konsultativ me
fermer€t q€ do t€
kultivojn€ trOndafilin e

eg€r n€ P€rmet

DatE25.02.2022 ora
I l:00 n€ NjtlsinE
Administrative
Piskov€

Konsultues me fermeret nd kuad€r

implementimit tE projektit MAPCULT
fshatin Piskovii.

16t03/2022
Operatore te bisneseve
turistike, P€rmet,

Qytetare te interesuar

MAJ

s Qytetarit dhe
HC dhe grupe interesi

kompetent
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KALEN DAR I RISHIKUAR I KONSULTIMEVE PUBLIKE TE BASHKISE PERMET DHE KESHITLIT BASHKIAK, VIT! 2022

akim Konsultues me fermeret nE
konsultativ me 27.05.2022 ora

implementimit t€ projektit MAPCUI.T
fshatin Frasher.

q€ do t€ 1l:00 ne NjEsin€
ve

nE PErmet

publike p€r PBA me fermer€t fermer6, biznese 18 Maj 2022 nE

banor€ t€ Nj€sisE Administrative zones
Petran

es€ publike p€r PBA me fermer€t
fermer€, biznese Maj2022nE

banor€ te Nj6sis€ Administrative
zones

Petran

me banore te
Kalendarit t€

publike te PBA, kerkesat Per P€rmet dhe NJA,
me

interesi, OJF,
per Projekt-
Afatmesem

e vogel dhe te
Bashkisd P€rmet

'Buxheti Afatrnesem i Bashkise P€rmet

P€rmet me banor€t e
Korrik 2022 nE

me banoret e fshatit Bodar PEr Bodar p€r v€nien
Bodar, Njesia

n€ funksion t€ sistemit te ri t€ d€rmarrja e Uj€sjelles funksion te sistemit te
Petran

i mbyllur me sahat) t€ vaditjes

tr€ndafilin e

i ketij takimi eshte

I fermereve qe do
,marrin pjese ne kultivimin
trendafilit te eger.

me email mund te
ne:

ail c

QERSHOR

KORRIK

ne ligjin 139/2015,
l8,ligiin 146/2014,si

ne Rregulloren per

e Keshillit
me Publikun dhe

i ketij takimi eshte

I fermereve pEr

e ri t€ vaditjes q€ dc

vihet n€ funksion.

Mjedisit ne Bashkine P€rmet

Administrata
Zyra e Projekteve/ Ekspert€

Administrata, Drejtoria e Buxhet-
Financ€s

Administat4 Drejtoria e Buxhet-
Financ€s

Bashkia P€rmet, Drejtoria e
Finances dhe administrata

Koordinatori per njoftimin dhe

konsultimin publik

Sekretari i Keshillit Bashkiak
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NDAR I RIsHIKUAR I KONSUTTIMEVE PUBTIKE TE BASHKISC PERUET DHE KESHILTIT BASHKIAK, VITI 2022

me grupe 2022
Bisneset e Keshillit

publik per Menaxhimin e paraprihet
Urbane komente dhe

online ng

interesuarit

/ konsultimi i strategiive,
ektakteve te cilat jane akumuluar grupe interesi,

te sherbimeve,muaj it Konik-Gusht 2022 Per
e keshillitSHTATOR te mospjesemarrjes ose arsYeve te qe asistojne

qe mund te kene penguar realizimin PErmet

degiesave sipas parashikimeve ne kete

vjetor / rakordimi i planit vjetor

kalendarit te
te miratuar nga

publik per draft-dokumetin e Tetor 2022 Bashkiak.
2023 -2025, Bashkia Permet

toria e Finances/ t0

Vendore (si hartuese . Konsultimi me grupet tentative:

Fiskale 2023, diskutimi me gruPet mbi kostot dhe I Nentor 2022

interesit, Bashkia P€rmet mbi taksat i keshillit Bashkiak
e paket6s

me email mund te
n:

GUSHT

15 Shtator 2022

endi: Salla e

Bashkiak

ail.com

me email mund t€
n€:

l.com

me email mund t€
ne

me email mund te
ne:

me

NENTOR

tarifat vendore
para miratimit tE

fiskale.pdrNjoftimin dhe

Publik

Kryetarja e Bashkise, ne

menuhese nenkryatri

Drejtoria e Pastrim-Gjelberimit

Koordinatori per Njoftimin dhe

Konsultimin Publik

Koordinatori per Njoftimin dhe

Konsultimin Publik

Drejtoria e Finances/ t€

fudhurave Vendore (si hartuese e

draftit

Sekretari i Keshillit Bashkiak

Koordinatori p€r Njoftimin dhe

Konsultimin Publik
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I RISHIKUAR t KONSUTTTMEVE PUBLIKE TE BASHKISE PERMET DHE KESHIIIIT

KRYETARI I BASHKIST
Alma HOXHA

vtTl2022

ose 6 Dhjetor 2022

tentative:

Konsultim me banore te

PErmetit dhe/ose ne NJ.A.
sipas kalendarit te
miratuar nga Keshilli
Bashkiak

Deglesa online me

ekperte

Emaile dhe rekomandime
me email me pale te

interesuara/grupe interesi

Drejtoria e

Finances/Administrata e

Bashkise Pdrmet

Sekretari i Keshillit Bashkiak

Koordinatori per Konsultimin
Publik

me

-Projekt-

interesi dhe

Sugjerime me email mund te
l€rgohen n€:

:ras h k iq.Pe r:metr (; gmai I . c om

rrvui kququ&uivgldpr,irl


